warzyszów w ygnania, z którym i żył bliżej Rozmanith, a odjeżdża
ją c po uw olnieniu do ikiraju, p rosił ich o w pisyw anie się k u pam ięci.
Do autografów dołączono fotografie danych osób. 23/11 lipca 1868
w pisał Jakób Kazimierz: G ieysztor te słowa: „Na św iecie ucisk mieć
będziecie, ale ufajc ie , jam zw yciężył św iat" Ś. Jan. W śród dalszych
zapisków (trudno je tu w szystkie wyliczyć), w idtnłeją następujące
podpisy: Heleny Kirkorowej, w której domu mieszkał w czasie pow
stania bohatersk i T raugu tt, W ładysław a K rzyżanow sk i ego, W.